

# ***Fritid med indhold***



## **Kære børn og forældre i kommende 4. klasse.**

Med dette brev ønsker vi at fortælle lidt om vores Fritidsklub.

Brårup Fritidsklub er en eftermiddagsklub med plads til alle. Vi er til daglig i samme lokaler (base) som 2.-3. klasserne, dog har Fritidsklubbørnene mulighed for at være på 1. sal.

Børnene kan stadigvæk deltage i resten af huset aktiviteter som kreativ, hallen, legeplads mv. På vores base er der mulighed for at spille brætspil, få hjælp til lektier, være sammen med vennerne, lege i vores nye "skole"-rum, være aktiv ved vores Wii, spille ps4 sammen med vennerne eller måske en voksen.

Med Fritidsklubben vil vi gerne tilbyde børnene nogle gode fysiske og psykiske rammer som kan styrke fællesskabet både årgangsmæssigt men også på tværs af årgangene. Klubben er med til at udvikle børnenes sociale, individuelle, personlige og faglige kompetencer.

Personalet stiler efter at alle oplever sig som en del af fællesskabet og trives i klubben.

Man kan også deltage i Youngsters ugentlige pige-/drengeklub fx slås kultur, smykkefremstilling, badeland, Nerf-krig og meget mere. Der kan også forekomme aktiviteter som kun er målrettet fritidsklubbørn både i og ude af huset, her kan børnene selv komme med forslag. Dette er dog afhængig af det antal børn der er indmeldt.

Fritidsklubben åbner når børnene har fri fra skole til kl. 17 (fredag kl. 16).

Når man går i Fritidsklub er der ikke "kontrolleret pasning" det betyder bl.a. at hjemmet ikke bliver kontaktet hvis barnet ikke dukker op.

Der kan ikke benyttes morgen-SFO når man går i Fritidsklub og i ferieperioder (skolelukke dage) må Fritidsklub først benyttes om eftermiddagen, dvs. fra det tidspunkt dit barn normalt ville få fri fra skole (For juli måned gælder andre regler).

I skal være særligt opmærksomme på at dit barn automatisk bliver udmeldt fra SFO, og i derfor selv skal tilmelde jeres barn til Fritidsklub via Pladsanvisningen. Fra d. 1. august overgår 3. klasse til 4. klasse på BFC – dvs. at hvis I har tilmeldt jeres barn til Fritidsklub, så er dit barn Fritidsklub bruger fra d. 1. august. Da dette stadigvæk er i sommerferien, skal I derfor være særlige opmærksomme på de gældende regler for Fritidsklubbørn i ferieperioder.

**Hilsen Helena, Merima, Niclas & Simon**